
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 
 

ПРИКАЗ 
                                  

 
г. Иланский                                                             №- 112                                       от 20.05.2025г. 

 

Об утверждении сроков  проведения повторной  

годовой промежуточной аттестации обучающихся 

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «Иланская СОШ № 

2», графиком оценочных процедур на 2024/25 учебного года, календарными учебными 

графиками, в целях ликвидации задолженности по промежуточной аттестации за период 

2024-2025г.:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения повторной промежуточной аттестации (далее ПА) со 2-8-е 

классы за 2024/25 учебный год  с 26.05.2025- 09.06.2025 г. (Приложение №1). 

2. Классным руководителям   уведомить   родителей (законных представителей) об 

академической задолженности обучающихся, об учебных предметах и сроках проведения    

повторной ПА.  

3. Учителям- предметникам провести анализ результатов повторной   ПА за повторный 

период ликвидации задолженности не позднее 11.06.2025г. 

4. Васильевой Л.А., техническому специалисту, ответственному за размещение информации 

на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках повторной ПА не позднее 

26.05.2025г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

Директор                                                        В.В.Брусенко 

 

С приказом ознакомлена                                                     Левченко Н.И. 

           

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу №112 от 20.05.2025 

 

Графики   

повторной ПА  с 26.05.2025-09.06.2025г 

 (уровень начального общего образования) 

 

 
класс 

ФИ 

ст
а
т
у
с 

Р
у
сс

к
и

й
 

Л
и

т
ер

а
т
у
р

н
о
е 

ч
т
ен

и
е
 

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

 

О
к

р
у
ж

а
ю

щ
и

й
 

м
и

р
 

у
ч

и
т
ел

ь
 

р
ез

у
л

ь
т
а
т
 

 Дата проведения 26.05 05.06 28.05 29.05  08.06 

2 Ахалайя Доминик ЗПР = = =  Визавитина Е.Ю.  

3а  

 

Роот Эмиль   = = =  Шеваникова В.И.  

Сидорова Серафима   = = = =   

Скипарович Никита   = = =    
3б Нестерова Алёна ЗПР =  = = Клёмина С.М.  

4А Разанова Арина    =   =  Астапова Н.П.  

 ИТОГО- 6 чел.          

 (уровень основного общего образования) 

Кл.  ФИ 

Р
у
сс

к
и

й
 

л
и

т
ер

а
т
у
р

а
 

А
л

г
еб

р
а
/ 

м
а
т
ем

а
т
и

к
а

 

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 

и
 с

т
а
т
и

ст
и

к
а

 

г
ео

м
ет

р
и

я
 

ф
и

зи
к

а
 

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 

я
зы

к
  

  дата 26.05 

04.06 

26.05 27.05 

04.06 

27.05 28.05 29.05 30.05 

5а  

 

1   Марченко Артём       =     = 

2   Рощин Дмитрий     =     = 

3   Ермолаев Николай    =      

4   Сиряпов Антон   =     

5Б 

  

  
  

5  Баландин Даниил   =         

6  Дашков Владислав  =   =     

7  Ермаков Данил   =   =      

8  Захарова Виктория   =   =      

9  Кланина Ангелина     =     

10  Майкос Диана  =    =     

11 Отинова Кристина =  =     

12 Глинская Регина   =     
6А 13 Алексеев Владислав = = =     

14 Артамонова Маргарита =        

15 Ерских Кристина  =  =     

16 Новицкий Кирилл   =     

17 Потякин Егор  = =     

18 Чаплыгин Артём  =       



19 Шевчик Матвей   =     

6Б 20 Испенков Егор = = =    = 

21 Яцуценко Никита = = =     

22 Нестерова Ангелина =       

23 Обухов Алексей  =       

24 Сухотин Евгений =  =     

25 Тетерин Михаил =  =     

26 Михайлюк Тимофей   =     

7А 27 Скипарович Нелля =  = = = =  

28 Мартынова Варвара =  = = = =  

29 Филиппович Андрей      =  

30 Рощина Маргарита =  = = = =  

31 Дианова Арина      =  

32 Романовская Анастасия      =  

7Б 33 Иванова Анастасия =  = = =   

34 Сергеев Матвей =  =     

35 Папенфот Лев =       

 36 Осипова Дарья   =     

 37 Коробицына Ульяна   =     

 38 Молина Анастасия   =     

8А 39 Фаткуллин Кирилл  =  =       

40 Коршков Дамир    = =   

41 Майкос Данил =  =  = =  

42 Симаков Александр =   =    

43 Пиппер Максим =  =  =   

8Б 44 Почокалонов Эльдар =  =  = =  

45 Прокофьев Кирилл =   =    

46 Федорова Александра =  = =    

47 Гумарова Ольга =   =    

48 Дмитриев Илья =  =   =   

49 Машновский Михаил =       

50 Медведев Кирилл =       

51 Чичева Полина      =  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-22T20:50:35+0700
	Брусенко Василий Васильевич




